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K-1-6 11 12 500 28 0.07
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FREMEMAABRECKITRENEYEMNEBRLEBICELIEIZERRER

NAFHAFALKRFRE -
FEMILKFEATE ¢

6000ppm

2.0kg/(m% day)

INATAHA

e -~ ==
JLE

FRAX

=
MLE

vy

MME

T AT X

FIEM RN R
FALKRIRE

AR

EBH R

bk FRRE

itk ®E

B EEMHYO
BULKEREE

Bk
5=

[m%day]

[m%/day]

[m%/day]

[ppm]

[sec]

[ppm]

(%]

[kg/(m® day)]

[%]

K-1-1

6000

340

5850

3

0.05

30

K-1-2

3000

170

5100

15

0.30

100

K-1-3

1500

85

4500

25

0.50
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K-1-4

~N o -
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42
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50

1.00

100

K-1-5
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34
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70
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FREEALUEEAREDLERERRKR

RERILKEERE . 2.0ke/(m’ day)
/3\'171'7]'1 iﬁijﬁ?\ Egﬁ?ﬁﬁﬁﬁl P LEHR ?EE*Z?%&?J“Z Ffﬁﬁ?lfi BURBHHI-UO B
Run AME AL I BRALKFRRE |MILKKREE (REE ALK FBRER iR
[m’/day] | [m®/day] [m®/day] [sec] [ppm] [ppm] [%] Tke/(m®+day)] [%]
J-1-1 1 9 10 34 3000 3300 50 1.0 100
J-1-2 1 1 12 28 450 913 93 1.9 100
J-1-3 1 14 15 23 150 540 98 20 100
J-1-4 1 19 20 17 0 300 100 20 100
J-1-5 1 23 24 14 0 250 100 20 100
J-1-6 1 29 30 11 150 345 98 20 100
J-1-7 1 39 40 8 600 735 90 1.8 100
J-1-8 1 49 50 6 2100 2178 65 1.3 100
J-1-9 1 0 1 340 5850 6000 3 | 0.05 30
oooooao
ogooao

(NN A HRXBEIALKFRE ; 6000ppm)

ES L

Joexn=t

FERBAERERAXEOEEERRER (N4 HAWIEKFRE; 3000ppm)

BERIKEAGR : 2.0keg/(m’ day)
NRAFHR BEBAR | FTEHEMAR IS aRESR ALEEAH R . ?Eiﬁﬁ?ﬁﬁi‘ﬁl ﬁﬂ.’.?f(i ¥ﬁffﬁﬂﬁ)§")® E‘_l.&
Run k-4 wE wE BLKFRRE BRILKFRE |BREE |HEKERER [13: &3
[m*/day] | [m®/day] [m®/day] [sec] [ppm] [ppm] [%)] [ke/(m®« day)] (%]
J-2-1 2 8 10 34 900 1020 70 1.4 100
J-2-2 2 10 12 28 150 375 95 19 100
J-2-3 2 13 15 23 150 330 95 1.9 100
J-2-4 2 18 20 17 0 150 100 20 100
J-2-5 2 22 24 14 0 125 100 20 100
J-2-6 2 28 30 11 0 100 100 2.0 100
J-2-7 2 38 40 8 300 360 90 1.8 100
J-2-8 2 48 50 6 1200 1212 60 1.2 100
J-2-9 2 0 2 170 2850 1500 5 0.1 30
OoOoo0oooa
Ooo0oaoano

eS|

$ kAR

ABREALHERAXEOLBERHER (NI HAMAKKIRE ; 1500ppm)

BEFILKESTE . 20kg/(m’-day)

;\'471’7]*1 ?IEIE:':TX FRHEEAR HERRESRD SLEHR ﬁﬁﬁ?ﬁﬂi‘!ﬁl Iﬁ‘lt?)ﬁi ¥1ﬁ3‘ﬁiﬁﬂﬁfg)0} ik
Run i ALE RE FAKRBRE |[BRIEKRBRE EE BALKRBRES [73: &S
[m®/day] | [m*/day] [m’/day] [sec] [ppm] [ppm] %] [ke/(m® - day)] (%]
J-3-1 4 6 10 34 375 375 75 1.5 100
J-3-2 4 8 12 28 75 175 95 1.9 100
J-3-3 4 11 15 23 75 155 95 1.9 100
J-3-4 4 16 20 17 0 75 100 20 100
J-3-5 4 20 24 14 0 63 100 20 100
J-3-6 4 26 30 11 0 50 100 20 100
J-3-7 4 36 40 8 150 173 90 1.8 100
J-3-8 4 46 50 6 600 582 60 1.2 100
J-3-9 4 o] 4 85 1425 375 5 0.1 30
ooOoooao
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EBRARARCLIVEAGELFELELEKTATEICEAT S
HANBEUHRUERER
A HRAFALKERE . 3000ppm
Fr M AR RBRALKFRRE ¢ 300ppm
SAAHZERAR(FHEM e pn [BRIEKE WEHA |BIKE | BRARERSUO BE
Run hE RE B@MARKE ans Rl kERE (BRAE  |[BiEAEREE  [ERE
[(m%/day] | [m¥day] | [m%¥day] [sec] | [ke/(m® day)] (ppm] (%] [kg/(m3- day)] (%]
J-4-1 20 18.0 20 17 2.0 0 100 20 100
J-4-2| 30 270 30 11 3.0 0 100 3.0 100
J-4-3| 35 315 35 10 35 150 95 33 100
J-4-4 40 36.0 40 8 40 300 90 3.6 100
J-4-5 4.2 378 42 6 42 2500 17 0.7 20
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